
40 83054403eDE – Originalbetriebsanleitung – Technische Änderungen vorbehalten.  www.novelan.com

0

1887

0

79
5

13
0

 (L
I 3

1)
95

 (L
I 2

5.
1)

1

0 14
9

10
39

12
58

13
18

0

873

1763

918

1718

19
4

99
4

>5
0

4x M8

0

29
8

38
2

42
3

0

206

451
590

2

3

5

4
4

014
9

19
4

99
4

10
39

0

873

918

1718

1763

4x M8

E D

BA

LR

LI
 2

5.
1

LI
 3

1

Legende: DE819364b
Alle Maße in mm.

A Vorderansicht
B Seitenansicht von links
D Seitenansicht von rechts
E Rückansicht

LR Luftrichtung

Pos. Bezeichnung Dim. LI 25.1 Dim. LI 31
1 Bedienteil
2 Heizwasser Austritt (Vorlauf) G 5/4" DIN ISO 228 R 6/4"
3 Heizwasser Eintritt (Rücklauf) G 5/4" DIN ISO 228 R 6/4"
4 Durchführungen für Elektro-/ Fühlerkabel
5 Kondensatschlauch Ø i 30 Länge ab Gerät 1m Länge ab Gerät 1m

LI 25.1 – LI 31 Maßbilder
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Legende: DE819365b
Alle Maße in mm.

A Vorderansicht
B Seitenansicht von links
D Seitenansicht von rechts
E Rückansicht

LR Luftrichtung

Pos. Bezeichnung Dim. LI 25.1L Dim. LI 31L
1 Bedienteil
2 Heizwasser Austritt (Vorlauf) G 5/4" DIN ISO 228 R 6/4"
3 Heizwasser Eintritt (Rücklauf) G 5/4" DIN ISO 228 R 6/4"
4 Durchführungen für Elektro-/ Fühlerkabel
5 Kondensatschlauch Ø i 30 Länge ab Gerät 1m Länge ab Gerät 1m

Maßbilder LI 25.1L – LI 31L


